株式会社9冒‘’‘hヽ'‘浙
●油圧l ＼ウット•ヮレー9-•フレココ吊り等●油圧機器
•フラウ•ワフソイラ•ソイJIJワラコフラ
●形式規格は都合により変更し、価格も改正される場合がありますのでこ了承願います。
●本価格表以外の製品につきましても、己照合の都度お見積り申し上Iii臣r。
●製品についての不明な点、相談及びさ要望は当社にこ連絡下さい。
●送料は、別料金に成りますので、お問い合わせ下さい。
●価格は全て税抜き表示となっております。

（注）サンバイザー（テント別売）
（注）自動アオリはSP・SPHには取り付けできません。（注）アオリは工場渡し
型式説明 20F-2SP □手五‘§`；：復s:アーム伸縮 P：アーム平行リンク
バケット規格（バケット内巾） X100叩m
HG：ハイグレード
コレコン等運搬
機 糧 型 式 偏 格 墨大荷量 蔽鷲方式 摘 璽
ネット吊り R-104 ¥240,000 800kg 3点直装 外部油圧単動1系統
ネット吊り R-105 ¥321,000 800kg 3点直装 外部油圧単動1系統＋復動1系統
ネット吊り R-105H ¥449,000 800kg 3点直装 外部油圧復動2系統
ネット吊り R-106 ¥349,000 800kg 3点直装 外部油圧単動1系統＋復動1系統
ネット吊り R-106S ¥394,000 800kg 3点直装 外部油圧単動1系統＋復動2系統
ネット吊り R-107 ¥517,000 1,000kg 3点直装 外部油圧復動2系統
ネット吊り RB-105HA ¥594,000 500kg 3点直装 外部油圧復動2系統
ネット吊り RB-105H ¥714,000 800kg 3点直装 外部油圧復動2系統
ネット吊り RB-106SH ¥822,000 800kg 3点直装 外部油圧復動3系統
ネット吊り RB-106SHW ¥864,000 800kg 3点直装 外部油圧復動3系統
ネット吊り F-201 ¥135,000 800kg フロントローダー
ネット吊り F-202 ¥165,000 800kg フロントローダー
ネット吊り R-108 ¥189,000 800kg フォークリフト 1本型
ネット吊り R-101 ¥261,000 1,000kg フォークリフト 2本型
※送料は別料金となります。
ココテプ・パレット等遍搬
機 種 型 式 fl 格 最大荷量 醸薦方式 摘 璽
コンテナリフト CL-S ¥206,000 2,000kg 3点直装 爪移動式は＋¥142,000
コンテナリフト CL-A ¥164,000 1,500kg 3点直装 爪の長さ（標準）1100町m
コンテナリフト CL-FL ¥164,000 1,000kg フロントローダー 爪の長さ（特注）1200町m
コンテナリフト CL-FLA ¥208 000 1,500kg 兼用型 特注は＋¥9,500
※送料は別料金となります。
※価格は全て税抜き表示です。 一
隙雪等つレーヨ呂糧
型:---------式竺づ一臼 18 21 24 26 28
RG-A （片面手動型） ¥ 172,000 ¥ 235,000 ¥ 300,000
RGR-A （両面手動型） ¥ 385,000 ¥ 454,000 ¥ 550,000
RGR-1A （シリンダー2本型） ¥ 668,000 ¥ 765,000 ¥ 883,000
RG-2AV （シリンダー2本型） ¥ 1,215,000 ¥1,688,000 ¥ 1,842,000
FG-A （手動型） ¥ 341,000 ¥ 385,000 ¥ 429,000
FG-1A （シリンダー2本型） ¥ 588,000 ¥ 640,000 ¥ 688,000
FLG-A （手動型） ¥ 341,000 ¥ 385,000 ¥ 429,000
FLG-1A （シリンダー2本型） ¥ 588,000 ¥ 640,000 ¥ 688,000
FLG-2AC ¥ 779,000 ¥ 841,000 ¥ 904,000
FLG-2AV ¥1,060,000 ¥1,527,000 ¥1,688,000
FLG-FL （追従式） ¥ 765,000 ¥ 864.000 ¥ 976.000
型式説明 RG24-2AC 五□：：二:数:こ:;̀ :)チルト v:v型 FL：フローティング
ブレード規格（ブレード巾）X100町m
構造型式 RG：リア3点 RGR：リア3点両面 FG：フロント3点
FLG：フロントローダー用
鐘圧ローラー
機 糧 型 式 偏i 格 重 量 規 格 酸麓方式 摘 璽